
L.\
Institut zt zdravstuenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 15.06.2017. godine
Broj:6-07d/17-6

Na osnovu ilana 108' zakona o javnim nabavkama i Izvestaja o strudnoj oceni ponudabr. 6-07dll7-5 od
15.06.2017 . godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti za nabavku dobara _

Lekovi i preparati sa negativne liste i galenski lekovi
JN 6-07dl17

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponutlaiima:

Ranitidin, tableta ,,Farmalogist" d.o. o. Beograd 26.760,00

2 Silimarin, kapsula Bez ponude

-)
Natrijum-pikosulfat; magneziium-oksid, iaki; limunska
kiselina, bezvodna Bez ponude

4 Nistatin, kapi Bez ponude

5 Piridoksin, tableta ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 5.140,00

6 Nistatin, mast Bez ponude

7 Hlorpiramin, mast ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 6.997,20

8 Hidrokortizon (kortizol), oksitetraciklin, mast ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 10.493,50

9 Ekstrakt teleie krvi (deprotenizovan), gel Bez ponude

l0 Bevacizumab, koncentrat za rastvor za infuziju ,,Adoc" d.o.o. Beograd 62.060,60

ll Pa.racetamol, tableta ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 49.410,00

t2 Paracetamol, 200 mg, supozitorija ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 28.1 59,50

l3 Paracetamol, 150 mg, supozitorija ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 35.982,00

t4 Paracetamol, 80 mg, supozitorija ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 35.982,00

15 Piracetam, kapsula Bez ponude

l6 Diklofenak, kapi za odi ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 4.753,20

t7 Tropikamid, kapi za odi ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 16.984,00

18
Rastvor bome kiseline 3 % (Acidi 6rici solutio 3"/"),
rastvor ,,Apoteka Novi Sad" Novi Sad 45.000,00

l9 Diluirani hidrogen - peroksid (Hydrogenii p.,orydi soh,ti"
diluta), rastvor ,,Apoteka Novi Sad" Novi Sad 54.000,00

20
Etakidin - laktat, rastvor za koZu 0,l%o @thacridini
lactatis solutio 0,1%), rastvor ,,Apoteka Novi Sad" Novi Sad 88.000,00

2t Fenilefrin-hidrohlorid, kapi za odi Bez ponude

22 Efedrin-hlorid, kapi za nos ,,Apoteka Novi Sad" Novi Sad 74.600,00

23
Mast za zaustavljanje krvarenja (zasieene m[,- bffi
kolagen. fosfatidilholin, Ca. Mg. K )

Bez ponude

24 Gel za ublaZavanje bola sa mentolom Bez ponude

25
Probiotski preparat-Lactobacilus rhamnosus GG,
Bifi4obacterium BB 12, kapsula ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 274.780,00

t/6



26
Probiotski preparat-Lactobacilus acidophilus Rosell-52,
Lactobacilus rhamnosus Rosell-ll, Bifidobacterium
longum Rosell-175, kapsula

,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 349.720,00

27 Saccharomyces boulardii + Cink, kapsula Bez ponude

28 I tocopherol acetat, draleja ,,Farmalogist" d.o. o. Beograd 1.644,00

29 Lapis Stapi6i (srebro-nitrat) Bez ponude

30 Rastvor protiv vaSi (Pediculus humanus), bez insekticida Bez ponude

3l Dekspantenol ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 82.655,50

32 Heparin natrijum, dekspantenol, gel Bez ponude

JJ Heparin natrijum, dekspantenol, krem Bez ponude

34 Glicerin, klizma ,,Esensa" d.o.o. Beograd 300.600,00

Obrazloil,enje

Dana 06.06.2017. godine objavl.l-en je Poziv za podnosenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:6-07d,1I7-4
od 14.06.2017. godine, Komisija zaiavnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj: 6-07dl17-5 od 15.06.2017. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

l. Predmet javne nabavke dobara: Lekovi i preparati sa negativne liste i galenski lekovi - potro5ni
materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz opsteg reinika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Predmetjavne nabavke je oblikovan po partijama, od I do 34:

I Ranitidin, tableta 27.000,00

2 Silimarin, kapsula 2.300,00

J
Natrijum-pikosulfat; magnezijum-oksid, laki; limunska kiselina,
bezvodna 44.000,00

4 Nistatin, kapi 21.000,00

5 Piridoksin, tableta 6.000,00

6 Nistatin, mast 22.000,00

7 Hlorpiramin, mast 7.000,00

8 Hidrokortizon (kortizol), oksitetraciklin, mast r2.000,00

9 Ekstrakt teleCe kvi (deprotenizovan), gel 6.000,00

10 Bevacizumab, koncentrat za rastvor za infuziju 63.000.00

ll Paracetamol, tableta 54.000,00

t2 Paracetamol, 200 mg, supozitorija 30.000,00

13 Paracetamol, 150 mg, supozitorija 36.000,00

t4 Paracetamol, 80 mg, supozitorija 36.000,00

l5 Piracetam, kapsula 1.200,00

t6 Diklofenak, kapi za odi 5.000,00

t7 Tropikamid, kapi za odi 17.000,00

2t6



18 Rastvor bome kiseline 3 % (Acidi borici solutio 3o%), rastvor 57.000,00

l9 Diluirani hidrogen - peroksid (Hydrogenii peroxyOisotutio Oitutfi
rastvor 60.000,00

20
Etakidin - laktat, rastvor za kolu 0,1%o (Ethacridini lictilG
solutio 0, 17o), rastvor 90.000,00

21 Fenilefrin-hidrohlorid, kapi za odi 40.000,00
22 Efedrin-hlorid, kapi za nos 82.000,00

23
Mast za zaustavljanje krvarenja (zasiCene mk, biljni kolagerL
fo{btidilholin, Ca, Mg, K ) 9.000,00

24 Gel zaublaZavanje bola sa mentolom 36.000,00

25
Probiotski preparat-Lactobacilus rhamnosus GG, Bifrdobacterium
BBl2, kapsula 320.000,00

26
Probiotski preparat-Lactobacilus acidophilus nosell-52,
Lactobacilus rhamnosus Rosell- I 1 , Bifidobacterium longum
Rosell-175, kapsula

410.000,00

27 Saccharomyces boulardii + Cink, kapsula 330.000,00
28 I tocopherol acetat, draZeja 2.000,00
29 Lapis Stapiii (srebro-nirrat)

24.000,00
30 Rastvor protiv va5i (Pediculus humanus), bez insekticida 23.000,00

3l Dekspantenol 84.000,00

32 Heparin natrijum, dekspantenol, gel 60.000,00

JJ Heparin natrijum, dekspantenol, krem 59.000,00

34 Glicerin, klizma 306.000,00

Procenjena vrednost javne nabavke: 2.381.500,00 dinara bez pDV-a

vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti

Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala je primljeno 5 (pet) zaped,aceniVzatvorenih koverti - ponuda u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za IN 6-0jdll7.
Blagovremno, tj. do dana 14.06.2017. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i
to po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi.za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih pontda: lllll

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrdena tacena: /ll//

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najnilaponudena cena

2.

3.

4.

5.

6.

JN 6-07dl17ll Po5ta, 13.06.2017. u 09,00 h
IN 6-07dn7t2 PoSt4 13.06.2017. u 09.05 h
IN 6-07dn7t3 13.06.2017. u 09,10 h
IN 6-07dn7t4 13.06.2017. u 09.15 h
IN 6-07dn7t5 kaNovi Sad"Novi Sad Litno,14.06.2017. u 08.55 h

316



Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PARTIJA 8 - Hidrokortizon (kortizol). oksitetraciklin. mast

PARTIJA T -

PARTIJA 5 -

PARTIJA 7 - H

PARTIJA 10 - Bevacizumab, koncentrat za rastvor za infr

PARTIJA 11 - Paracetamol, tableta

PARTIJA 12 - Paracetamol,200

PARTIJA 13 - Paraceta

PARTIJA 14 - Paracetamol, 80 mg,

PARTIJA 16 - Diklofena

PARTIJA 17 -



PARTIJA 18 - Rastvor borne kiseline 3 % (Acidi borici solutio 37o). rastvor

PARTIJA 19 - Diluirani solutio diluta), rastvor

PARTIJA 20 - Etakridin - lqBtat, rastvor za koZu 0,17o (Ethacridini lactatis solutio 0,17o), rastvor

PARTIJA 22 - Efedrin-hlorid. kapi za nos

PARTIJA 25 - Probiotski rat-Lactobacilus rhamnosus 9j!9gpeg9!U_. BBl 2, kapsu ta

PARTIJA 26 - Probiotski preparat-Lactobacilus acidophilus Rosell-52, Lactobacilus rhamnosus Rosell-11,
Bifidobacterium longum Rosell-175, kapsula

Za sledede partije nije podneta ni jedna ponuda:

AI(IIJA ZE acetal a

Napiv ponu{a81,,

..Farmalosist" d.o.o. Beosrad 1.644-00

2 ..Phoenix Pharma" d.o.o. Beosrad 1.998-00

PARTIJA 31

Jiitiid:r r

sffiri*!k**

2 Silimarin, kapsula 2.300.00

J
Natrijum-pikosulfat; magnezijum-oksid, laki; limunska
kiselina, bezvodna 44.000.00

4 Nistatin, kapi 21.000.00

6 Nistatin, mast 22.000,00

9 Ekstrakt tele6e krvi (deprotenizovan), gel 6.000,00
l5 Piracetam, kapsuia 1.200,00

21 Fenilefrin-hidrohlorid, kapi za odi 40.000,00

23
Mast za zaustavljanje krvarenja (zasiiene mk, biljni
kolagen, fosfatidilholin, Ca, Me, K ) 9.000,00

5t6



24 Gel zaublaLavanje bola sa mentolom 36.000,00

27 Saccharomyces boulardii + Cink, kapsula 330.000,00

29 Lapis Stapi6i (srebro-nitrat) 24.000,00

30 Rastvor protiv va5i (Pediculus humanus), bez insekticida 23.000,00

32 Heparin natrijum, dekspantenol, gel 60.000,00

JJ Heparin natrijum, dekspantenol, krem 59.000,00

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponudaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAYNOM LEKU:
Protiv ove Odluke moZe se podneti zahtev za zaltit:u prava u roku od
o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilarr, 149. ZJN.
Zahtev se podnosi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja
postupcima j avnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke

Republidkoj komisiji za zaltitu prava u

"!,"'" .,i$ll* ' '-;;1" -

9 !igg:_ "" i,':,,:ii ."'

\(#;.##-ffi
f1'a:;3-
-! .! 

-"-$,J-.',: 
":

6t6


